
 

 

  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-70 

Ловеч, 14.03.2017 г. 

  

 На основание чл. 24, ал. 1 от Правилника за прилагане на закона за държавната 

собственост и чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията 

 

Н А З Н А Ч А В А М: 

 

 ЖИЛИЩНА  КОМИСИЯ в състав: 

 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мая Михова – главен експерт в дирекция АКРРДС 

 ЧЛЕНОВЕ:  

1. Дора Стоянова – старши юрисконсулт в дирекция АКРРДС 

2. Стефка Станева – старши експерт в дирекция АКРРДС 

 

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 

1. Галя Бочева – главен експерт в дирекция АКРРДС 

2. Ваня Иванова – главен юрисконсулт в дирекция АКРРДС 

 

СЪС ЗАДАЧА: 

 

            Да завежда и съхранява подадените молби с приложени документи и декларации на 

нуждаещите се от жилища граждани. 

 Да определя степента на жилищна нужда. 

 Да изготвя проект за разпределение на свободните жилища при спазване на 

установените жилищни норми и го предлага за утвърждаване на Областен управител. 

 Настоящата заповед отменя заповед № РД-07-7 от 22.01.2016 г. на Областен 

управител на област Ловеч. 

 Препис от заповедта да се връчи на председателя и членовете на комисията за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

ПЕНКА НИКОЛОВА 

Областен управител 

на област Ловеч 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

